PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 90.052/2025 e/ou no Termo de Referência.

ITEM QTD. SECRETARIA QTD. UNID. ESPECIFICAÇÕES PREÇO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO TOTAL
(R$)

03

SMGP – 15
SPDC- 10
SFI - 30

SGES - 10

65 UND Suporte de Mesa para Dois Monitores R$ 175,00 R$ 11.375,00

Valor Total da ARP R$ 11.375,00 (onze mil, trezentos e setenta e cinco reais)

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, a partir da data da sua publicação no Boletim Oficial